Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Порошевская основная общеобразовательная школа»

Приказ
От 10.02.2023 г. № 13-ОД
О внесении изменений в приказ от 09.01.2023г.№01-ОД «О размере
денежных норм на питание обучающихся с 01.01.2023 г»

На основании письма Министерства образовании и науки Пермского края
от 09.02.2023 № 26-36-исх-33
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в п.2 приказа следующие изменения:
В п.2 слова «за счёт федеральных средств 46 руб.65 коп., за счёт краевых
средств 45 руб. 11 коп.»заменить «за счёт федеральных средств 50руб.85
коп, за счёт краевых средств 40руб,91коп»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.Л. Останина